

خبر کوتاه

بازدید کارشناسان شرکت گاز استان مازندران از دستاورد های GIS و TMMS شرکت گاز استان سمنان

به گزارش امتیاز؛ صادق ترحمی مسئول TMMS شرکت گاز استان سمنان از بازدید کارشناسان تعمیرات و نگهداری شرکت گاز استان مازندران خبر داد و گفت: این بازدید دراستانی بهینه کاوی سیستم مدیریت تعمیر و نگهداری از دستاورد های GIS و TMMS صورت پذیرفت.مسئول TMMS شرکت گاز استان سمنان با اشاره به مزایای مجموعه نرم افزار جامع GIS و TMMS گفت: این نرم افزارها علاوه بر تسهیل در فرآیندهای کاری و مکان اندازه گیری و پایش لحظه ای شاخص های برنامه استراتژیک شرکت، با برآورد دقیق تر پیمان های تعمیرات و بهره برداری و کنترل و صرفه جویی در هزینه های غیر ضروری، افزایش بهره وری و رضایتمندی بیشتر مشترکین را در پی دارد.وی افزود: هدف از این بازدید بهینه کاوی و تبادل تجربیات در خصوص سامانه تعمیر و نگهداری(GIS و TMMS) بر اساس اقدامات صورت پذیرفته در شرکت گاز استان سمنان می باشد.

شهردار گرگان :

برگزاری مسابقه رالی خانوادگی در جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان

به گزارش امتیاز؛ شهردار گرگان از برگزاری مسابقه رالی خانوادگی در جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان خبر داد. عبدالرضا دادبود در خصوص برنامه‌های جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان اظهار کرد: یکی از برنامه‌های جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان برگزاری مسابقه رالی نقشه‌خوانی شهری خانوادگی است.وی ادامه داد: ثبت‌نام این مسابقه از ۳۰ آبان ماه آغاز شده و تا ششم آذرماه ادامه دارد و روز چهارشنبه هفتم آذرماه کلاس توجیهی برگزار و در تاریخ پنجشنبه پنجم آذرماه این مسابقه در گرگان برگزار خواهد شد.شهردار گرگان بیان کرد: این مسابقه از میدان شهرداری گرگان شروع خواهد شد و با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده، نقطه‌ای در محور ناهارخوران به عنوان نقطه پایانی مسابقه خواهد بود.دادبود با اشاره به اینکه این مسابقه با همکاری هیات موتورسواری واتوموبیلرانی شهرستان گرگان اجرا خواهد شد، تصریح کرد: به نفر اول ۱۰ میلیون ریال، نفر دوم هفت میلیون و ۵۰۰ هزار ریال، نفر سوم پنج میلیون ریال و نفر چهارم دو میلیون و ۹۰۰ هزار ریال جایزه نقدی اهدا خواهد شد.وی با تقدیر از اداره ورزش و جوانان گرگان، پلیس راهور و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان، تاکید کرد: علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۳۲۱۲۴۴۶۲ با پیش شماره ۰۱۷ تماس بگیرند.

مدیر عامل فولاد مبارکه در جمع مدیران شرکت:

«حرکت جمعی متوازن» در دستور کار فولاد مبارکه

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل فولاد مبارکه در جلسهٔ اختتامیهٔ میزبانی خارجی سیستم‌های یکپارچهٔ شرکت گفت: برنامهٔ مهمی خارجی استانداردهای یکپارچهٔ مدیریتی شرکت فولاد مبارکه به پایان رسید و در نهایت با توجه به گزارش ارائه شده از سوی تیم میزبانی، همهٔ استانداردهای مدیریتی شرکت فولاد مبارکه مجدداً تمدید شدند.مهندس حمیدرضا عظیمیان در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش مدیریت و کارکنان شرکت در فرآیند این میزبانی گفت: جای بسی خرسندی است که فولاد مبارکه همواره در مسیر تعالی و رشد بوده است. باید این موفقیت را ارج نهم و از آن حراست کنیم؛ چراکه امروز دشمن بیشتر از هر زمان دیگر، اقتصاد کشور را هدف قرار داده و سعی دارد با سخت کردن وضعیت معیشت مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ضربه بزند. وی فولاد مبارکه را محور اصلی تولید و توسعهٔ فولاد کشور و پیشران بسیاری از دیگر صنایع خوند و با تأکید بر ضرورت بومی‌سازی و تأمین اقلام و تجهیزات موردنیاز شرکت از داخل کشور خاطرنشان کرد: تاریخ نشان میدهد که همواره انسان‌هایی که خواسته‌اند، توانسته‌اند؛ بنابراین باید با رفتار توأم با آگاهی و امید و با حرکت جمعی متوازن در مسیر ایجاد فولاد مبارکه گام برداریم و نگذاریم در این فرایند خللی ایجاد شود.مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه باید انرژی خود را بر دستیابی به اهداف و اولویت‌های اصلی شرکت متمرکز کنیم تصریح کرد: یکی از راهکارهای مهم برای ادامهٔ مسیر تعالی فولاد مبارکه این است که همهٔ مدیران و کارکنان یافته‌های تیم میزبانی را بررسی و در رفع موارد در کوتاهترین زمان ممکن اقدام کنند.وی در بخش پایانی سخنان خود گفت: مدیران و کارکنان گروه فولاد مبارکه نباید فراموش کنند که با گردن‌چرخ صنعت ایران گروه، خانواده‌های بسیاری در سراسر کشور امرارمعاش می‌کنند، بنابراین در این شرایط حساس باید با احساس مسئولیت بیشتری به انجام وظایف خود همت گماریم.

در همین خصوص، منوچهر نیکفر معاون تکنولوژی شرکت نیز کسب این موفقیت ارزشمند را تبریک گفت و با اشاره به اینکه میزبانی فرصتی است برای ارزیابی سیستم‌ها و یادگیری، به تشریح این میزبانی افزود: میزبانی مذکور شامل مدیریت کیفیت، مدیریت ایمنی و بهداشت، شغلی، مدیریت زیست محیطی، مدیریت انرژی، مدیریت شکایات مشتریان، مدیریت رضایت مشتریان و مدیریت آموزش در قالب یک تیم هشت نفره از شرکت SGS سوتیس به مدت ۷۴ روز از تاریخ ۹/۵/۹۷ تا ۹/۸/۹۷ با طول انجامید. نیکفر با بیان اینکه یکی از مهمترین عوامل موفقیت شرکت فولاد مبارکه توجه و همت کارسانی سیستم‌های مدیریتی است و چرا که همکاران خواست تا در جهت اصلاح یافته‌های به دست آمده از فرایند میزبانی در زمانبندی اعلام شده مساعدت کنند تا همچنان شرکت با روند روبهرشد خود در مسیر تعالی سازمانی به حرکت ادامه دهد.

به گزارش امتیاز؛ اقدامات عمرانی دولت تدبیر و امید در سال های اخیر زمینه ساز محرومیت زدایی از مناطق مختلف آذربایجان غربی شده که اتصال ۲۰۰ روستای محروم استان به شبکه گاز با حضور رئیس جمهوری از مصادیق آن است و ارمغانی گرانقدر در آستانه زمستان محسوب می شود.
، در سفر یکروزه روحانی به آذربایجان غربی طرح هایی به ارزش ۱۰ هزار میلیارد ریال در حوزه های مختلف به بهره برداری می رسد که بخش مهمی از آن به توسعه شبکه گازرسانی روستایی از جمله افتتاح گازرسانی به ۲۰۰ روستا و شهر مرزی سرو مربوط است.با شروع به کار دولت تدبیر و امید در پنج سال گذشته، یکی از مهمترین تمهیدات توسعه زیربنایی در کشور، توسعه شبکه گازرسانی به ویژه در روستاها بوده، به گونه ای که در زمان حاضر یکپهزار و ۱۲۰ شهر و بیش از ۲۴ هزار روستای کشور از نعمت گاز برخوردارند که سهم آذربایجان غربی از آن روز به روز در حال افزایش است .براساس آمار از ابتدای فعالیت شرکت گاز استان تا سال ۱۳۹۲ به ۳۱۰ روستا گازرسانی شده بود که این رقم در حال حاضر به یکپهزار روستا رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی در این خصوص گفت: طرح گازرسانی به شهر ’سرو‘ و ۲۰۰ روستای شهرستان های مختلف استان همزمان با سفر رئیس جمهوری مورد بهره برداری قرار می گیرد.علیرضا شیخی افزود: برای بهره برداری از عملیات گازرسانی این تعداد روستا و شهر سرو، ۸۹۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.وی اضافه کرد: علاوه بر آن، در سفر دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران، عملیات گازرسانی به ۴۷ روستای آذربایجان غربی آغاز می شود.وی ادامه داد: برای اجرای این طرح ها در مجموع ۳۳۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است.مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی با اشاره به اینکه در ابتدای فعالیت دولت تدبیر و امید، تنها ۳۱۰ روستا و ۳۵ شهر استان از نعمت



گاز طبیعی برخوردار بودند، بیان کرد: با تلاش این دولت، تعداد مناطق برخوردار از گاز لوله کشی به یکپهزار روستا و ۳۹ شهر رسیده است.شیخی گفت: ۳،۲ برابر شدن روستاهای دارای گاز طبیعی و بهره مندی چهار شهر در استان از این امکان، نشان دهنده توجه ویژه دولت به محرومیت زدایی است. وی افزود: تا سال ۱۳۹۲ ضریب نفوذ گاز طبیعی در بین خانوارهای روستایی آذربایجان غربی ۳۲ درصد بود که امروزه این رقم به ۶۵ درصد رسیده است.وی اضافه کرد: با بهره برداری از پروژه های گازرسانی در دست اجرا، ضریب نفوذ دسترسی به گاز در آذربایجان غربی به بیش از ۸۰ درصد می رسد.مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی ادامه داد: هم اکنون عملیات گازرسانی به ۵۰۰ روستای استان در حال اجراست و اامسال ۱۹۴ روستا از این نعمت برخوردار شده اند.استاندار آذربایجان غربی نیز در این خصوص با اشاره به اینکه اقدامات دولت تدبیر و امید در حوزه های زیربنایی استان از جمله گازرسانی روستایی بی نظیر بوده است، گفت: این استان در گذشته یکی از مناطق کم برخوردار از



نعمت گاز به شمار می رفت که رفته رفته این محرومیت جبران می شود.محمدمهدی شهریاری افزود: با بهره برداری از طرح های گازرسانی روستایی در دست اجرا، شاخص بهره مندی استان از نعمت گاز به ۸۳ درصد خواهد رسید.وی بیان کرد: دولت برای گازرسانی به هر خانوار روستایی ۶ میلیون تومان هزینه می کند که این رقم در برخی نقاط آذربایجان غربی به ۱۲ میلیون تومان نیز می رسد.فرماندار چالدران نیز در این خصوص گفت: ۲۳ درصد جمعیت روستایی این شهرستان بهره مند بودند، افزود: در حال حاضر ۱۴ روستای چالدران گازرسانی دارند، در ۲۴ روستا نیز عملیات گازرسانی در حال انجام و گازرسانی به ۱۲ روستا نیز در مرحله اتمام است.وی با بیان اینکه گازرسانی به شهر اوجیق در دولت تدبیر و امید برنامه ریزی شده است، اضافه کرد: در حال حاضر عملیات لوله

شهردار گرگان:

ه آذر سند افتخار مردم گرگان در انقلاب اسلامی است



اجتماعی دید.وی اضافه کرد: در این کشور اسلامی هر فردی که در راه خدمت به مردم گامی بردارد بسیجی است چون روحیه بسیجی روحیه خدمت‌رسانی به مردم است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

مراسم تقدیر و معارفه مدیران بازرسی دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار شد

یاد کرد، که در راستای یک هدف واحد و مشخص در تلاش هستند.دکتر یوسف زاده، تصریح کرد: قانونمندی‌ترن و هوشیار ترین افراد سازمان باید در واحدهای بازرسی و حراست شاغل باشند و کسی که در این دو واحد مشغول به کار است، باید به صورت شبانه روزی و بی وقفه و با چابکی در راستای اهداف سازمانی تلاش کند. وی با اشاره به همپوشانی دو واحد حراست و بازرسی، ادامه داد: در گام نخست، اقدامات بازرسی و حراست باید در راستای مشاوره دادن، تذکر و پیشگیری از وقوع تخلف در سازمان باشد و در جایی که مشاوره و تذکر اثر بخش نیست باید با شدت و حدت برخورد شود.این مقام مسوول تاکید کرد: کسی که در بازرسی کار می کند باید

الگویی مناسب برای سیستم های نظارتی و بازرسی در سازمان ها باشد. وی ادامه داد: همان گونه که در بدن انسان، ارگان ها و اندام های مختلفی برای پیشگیری از ورود عوامل بیماری زا و مخرب در حال فعالیت می باشد، سیستم های بازرسی و حراست نیز باید، همانند سد دفاعی در مقابل ورود عوامل مخرب عمل نمایند.رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، بر نقش ارزنده بازرسی و حراست تاکید نمود و از این دو واحد به عنوان چشم های همیشه بیدار سازمان یاد کرد،که در راستای یک هدف واحد و مشخص در تلاش هستند.رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، بر نقش ارزنده بازرسی و حراست تاکید نمود و از این دو واحد به عنوان چشم های همیشه بیدار سازمان

معاون خدمات شهری شهرداری رشت:

اراده ای برای حل مشکل زمین های نسقی جهت احداث قانونی ساختمان وجود ندارد

در رشت موجود بوده که فاقد شناسنامه ملکی هستند و سالانه هزاران ساختمان غیر رسمی به این آمار اضافه میشود و این بدین معنی است که روزانه زبانه ۱۶۰ هزار خانه بدون اینکه هزینه خدماتی به صندوق شهر پرداخت کنند جمع آوری میشود و هزینه آن در واقع از جیب ۲۹۰ هزار ملک دارای شناسنامه تأمین میشود. تأمین نشدن سرانه فضای سبز در این پهنه ها، آبرگرفتگی معابر بدلیل اتصال خروجی فاضلاب این بافت خلاف ساز متراکم به شبکه قدیمی بدون تأمین زیر ساخت مناسب، عدم دسترسی ماشینهای امدادی و آتش نشانی به این ساختمانها در هنگام حریق و بحرانهایی نظیر سیل و زلزله و... و بعلت رعایت نشدن ضوابط شهرداری و عرض معبر و ... تنها نمونه های کوچکی از مشکلاتی است که ساخت چنین ساختمانی های مشکلدار برای این شهر، شهروندان و شهرداری ایجاد کند.مقصودی از همه دستگاه های متولی درخواست کرد به جای شعار، باری از دوش مردم بردارند و افزود: آیندگان ما را نخواهند بخشید که وضع شهرداری اینچنینی را برای آنها به یادگار میگذاریم.معاون خدمات شهری شهرداری رشت با اشاره به اینکه شهروندان آمادگی لازم برای اخذ پروانه احداث ساختمان را دارند گفت: وقتی ما راهی جلوی مردم قرار ندهیم مردم مجبور به تخلف ساختمانی و ساخت و ساز نامناسب و غیر مجاز می شوند. مقصودی عنوان کرد: مسیل ها و نهرهای آب امروزه توسط شهروندان حاشیه شهر برمی شود و مسیرهای خروجی آبروهای سطحی در حال از بین رفتن است و با دست خودمان رشت را در منجلابی به نام سکونتگاه های غیر رسمی غرق می کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان خبر داد:

از واگذاری بیش از ۱۷۲۰۰ انشعاب آب و فاضلاب طی سال جاری در این استان

پیش بینی می شود با افتتاح وبیره برداری از ۵صنفیه فاضلاب در حال ساخت به ۹۰ برسد وی با اشاره به واگذاری بیش از ۷ هزار و ۹۲۰ انشعاب آب در سال جاری اظهار داشت: در این زمینه نیز طبق برنامه پیش رفتیم و تا رسیدن به نقطه نهایی برنامه سال ۹۷ فاصله

شهرستان

شماره ۲۶۲۱

اخبار

دستگاههای لرستان حفاری‌های خود را به شماره تماس ۳۱۰۰ واحد فیرنوری مخابرات اطلاع بدهند
به گزارش امتیاز؛ معاون شبکه مخابرات لرستان، تاکید کرد: دستگاههای لرستان حفاری‌های خود را به شماره تماس ۳۱۰۰ و واحد فیرنوری مخابرات اطلاع بدهند.دبنیی الله شمسى فر در سخنانی با اشاره به موضوع قطع فیرنوری از سوی دستگاههای حفار استان، اظهار داشت: اعتقاد ما این بوده که فیرنوری سرمایه ملی ما است و مختص به مخابرات نیست، ضرر و زیان عمده این قطعی فیرنوری به مردم می رسد.وی با تاکید بر اینکه هر قطعی در فیرنوری موجب می شود که ما مفصل بندی را انجام دهیم و این امر موجب می شود که کیفیت ارتباط پایین بیاید، افزود: عمده قطعی های شبکه فیر نورى استان از سوى دستگاههای حفار مانند شرکت گاز، آب و فاضلاب روستایی و شهرداری ها صورت می گیرد.معاون شبکه مخابرات لرستان، تاکید کرد: خواهش ما این بوده که همه پیمانکاران و شرکت های حفار به ما کمک کنند و با شماره گیری ۳۱۰۰، حفاری های در مسیر فیرنوری را اطلاع رسانی کنند. شمسى فر، تاکید کرد: دستگاهها و شرکت ها هر گونه حفاری در مسیرهای جاده ای و فیرنوری را از مخابرات استعلام بگیرند و با شماره تلفن ۲۱۰۰ و واحد فیرنوری ما تماس بگیرند و این موضوع را اطلاع رسانی کنند.

شناسایی و جمع آوری انشعاب آب ۶۳ میلیمتری در صابشهر شهرستان شناسایی و جمع آوری

غیر مجاز با قطر ۶۳ میلیمتری در صابشهر شهرستان شناسایی و جمع آوری شد.مهندس احمدی مدیر امور آبفای صابا شهر با اعلام این خبر گفت: این انشعاب به طول ۳۰۰ متر و قطر ۶۳ میلیمتری لوله پلی اتیلن بود که برای مصارف ۶ سوله کارگاهی و صنعتی در محدوده وبیره صابشهر بهره برداری غیر مجاز می شد.او افزود: نصب و استفاده از انشعاب غیر مجاز آب جرم و مخاطبان این انشعابات برای اخذ جرائم مربوطه به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.احمدی ضمن بیان آسیب‌هایی که نصب این انشعابات بر شبکه آبرسانی وارد می کند اظهار داشت: استفاده از انشعاب غیر مجاز علاوه بر اختلال در توزیع آب و افت شبکه آبرسانی باعث آسیب به لوله‌ها و هدر رفت آب می شود. مدیر امور آبفای صابشهر در پایان از شهروندان خواست با توجه به منابع محدود آب در صابشهر مدیریت در مصرف بهینه آب در صورت مشاهده هرگونه بهره برداری غیرمجاز از تاسیسات آبرسانی مراتب را سریعاً با سامانه تلفنی “۱۲۲” اطلاع دهند.

پيام تبریک مشترک شهردار و رئیس شورای شهر باغستان به مناسبت هفته وحدت، میلاد حضرت محمد (ص) و امام جعفر صادق (ع)

علی کیوانی – باغستان، حضرت محمد (ص): شوخبخت‌ترین مردم، کسی است که با مردمان بزرگوar درآمیزد. گرامی می داریم هفته وحدت، ایام شادی و همبستگی مسلمین و شیعیان جهان و همچنین پیشاپیش فرا رسیدن ۱۷ ربیع الاول محبسهٔ سالروز میلاد خاتم الانبیاء حضرت محمد مصطفی (ص) و میلاد مسعود و فرخنده امام جعفر صادق (ع)، ششمین اختر تابانک امامت و ولایت و مؤسس مذهب جعفری را خدمت مردم خوب و با ایمان شهر باغستان تبریک و تهنیت عرض می نمایم، ضمن آرزوی سلامتی و ایامی شاد برای همگان از خداوند تبارک و تعالی، امید است توفیق آن را داشته باشیم از الطاف بیکران این ایام مبارک و با برکت الهی به نحو شایسته ای بهره مند شده و بتوانیم در امر مهم خدمت رسانی به شهروندان عزیز و رشد و اعتلای توسعه شهر با تحقق پروژه‌های عمرانی مهم و جذب سرمایه گذار و ایجاد سرمایه پایدار سربلند و روسفید گردیم.

شرکت برق منطقه ای سمنان حائز رتبه برتر در بخش فرهنگی و دینی در صنعت برق کشور شد

به گزارش امتیاز؛ در همایش آموزشی مسئولین فرهنگی و امامان جماعت صنعت برق کشور که با حضورمدیر عامل شرکت توانیر ، مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی وزارت نیرو ، معاون دفتر منابع انسانی و تحقیقات و رئیس شورای فرهنگی شرکت توانیر، مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر و تعدادی از مدیران ارشد صنعت برق در شهر سمنان برگزار شد ، شرکت برق منطقه ای سمنان به عنوان شرکت برتر در زمینه فعالیتهای فرهنگی و دینی در صنعت برق کشور معرفی ومسئول فرهنگی شرکت موفق به دریافت لوح تقدیر گردید.در بخشی از این لوح تقدیر شرکت برق از سوی مدیر عامل شرکت توانیر و مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر به محمد مهدی وحدتی مدیر دفتر روابط عمومی ومسئول فرهنگی این شرکت اهداء گردید.آمه مدیر است :توفیق خدمت به نیکوترین و شایسته ترین مردم در نظام اسلامی، فرصت گرانبها و پر افتخاری است که علاوه بر خشنودی مردم موجبات رضایت پروردگار متعال را در پی خواهد داشت. به یقین در این راستا کسانی موفق و سربلند خواهد بود که بتوانند به خوبی از فرصت مسئولیت در راستای جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و موثر به مردم نهایت استفاده را ببرند و قطعاً کار برای رضای خداوند بدون اجر و پاداش نخواهد ماند. لذا به پاس خدمات ارزشمند جنابعالی در زمینه انجام فعالیت های فرهنگی و دینی و کسب رتبه “شایسته تقدیر ویژه” میهنه تریک و تشکر از حضرت‌تعالی را ابراز داشته و امیدواریم در سایه عنایات حق تعالی و توجهاات اهل بیت عصمت و طهارت به ویژه حضرت صاحب الزمان (عج) همواره موفق و موید باشید.